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Protokół Nr 6/15 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się 25 czerwca 2015 r. w sali konferencyjnej nr 204 budynku administracyjnego 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach ul. Artwińskiego 3. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.35  

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Krzysztof Dziekan. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami 

obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Muzeum Wsi Kieleckiej 

w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz przebiegu realizacji zadań 

inwestycyjnych. 

2. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa 

Rolniczego w Modliszewicach w przedmiocie działalności statutowej jednostki 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji programów w ramach pomocy finansowej 

z Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. 

3. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad. 1.  

 

Mieczysław Gębski – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego przedstawił wyniki kontroli 

przeprowadzonej w Muzeum Wsi Kieleckiej w przedmiocie działalności statutowej jednostki 

oraz przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych. 

 

Poinformował, iż Zespół kontrolny dokonał następujących czynności: 

 - analiza realizacji statutowych zadań jednostki, 

 - analiza  przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych. 

 

Następnie Przewodniczący Zespołu Kontrolnego ocenił, że Muzeum Wsi Kieleckiej 

prawidłowo wykonuje działalność statutową oraz inwestycyjną. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan bardzo pozytywnie ocenił działalność 

Muzeum i dyrektora tej jednostki Janusza Karpińskiego.  

 

Dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej Janusz Karpiński bardzo dobrze ocenił współpracę 

z radnymi oraz Zarządem Województwa. Park Etnograficzny i wszystkie jednostki Muzeum 

np. Muzeum Martyrologii Wsi Polskiej w Michniowie są obiektami którymi można się 

chwalić nie tylko w Polsce, ale i zagranicą. Przywołał również Kongres Muzealnictwa 

Polskiego, gdzie Muzeum Wsi Kieleckiej było wytypowane przez Ministra Kultury jako 

jednostka wzorcowa w pozyskiwaniu środków unijnych oraz reagowaniu na wszystkie 

potrzeby turystyczne i społeczne. Jest również perspektywa żeby Muzeum sięgnęło po 
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następne środki unijne, aby móc dokończyć przedsięwzięcia takie jak: mauzoleum 

martyrologii wsi polskiej w Michniowie, amfiteatr w Tokarni, adaptacja obiektów. 

 

Przewodniczący Komisji – Krzysztof Dziekan zaproponował przyjęcie protokołu kontroli. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła przedstawiony protokół kontroli. 

 

Uchwała nr 6/15 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę Komisji 

Rewizyjnej przyjmującą protokół kontroli wraz z projektem uchwały Sejmiku w tej sprawie 

stanowią załączniki nr 5 i 6 do protokołu. 

 

Ad. 2.  

 

Mieczysław Gębski – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego przedstawił wyniki kontroli 

przeprowadzonej w Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 

w przedmiocie działalności statutowej jednostki ze szczególnym uwzględnieniem realizacji 

programów w ramach pomocy finansowej z Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich. 

 

Poinformował, iż Zespół kontrolny dokonał analizy realizacji statutowych zdań jednostki 

z uwzględnieniem realizacji programów w ramach pomocy finansowej z Sekretariatu 

Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. 

 

Następnie Przewodniczący Zespołu Kontrolnego ocenił, że Świętokrzyski Ośrodek 

Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach zarządzany jest prawidłowo, realizowane 

są wszystkie zadania zgodnie ze statutem. Ośrodek pod względem finansowym nie ma 

żadnych zagrożeń. 

 

Zastępca Dyrektora ŚODR Hubert Żerniak podziękował za pozytywny wynik kontroli 

i zaprosił do Ośrodka na dzień otwartych drzwi, który odbędzie się w najbliższa niedziele. 

Poinformował, że Ośrodek przez ostatnie dwa lata miał problemy finansowe. Wyjaśnił, 

że Ośrodek nie może uzyskać wpisu do KRS, co blokuje możliwość pozyskania środków 

unijnych, a także przez ostatnie dwa lata znacznie zmniejszył się nabór na wnioski unijne, tak 

więc pieniądze pochodzące z działalności gospodarczej są mniejsze.  

 

Radny Andrzej Swajda oraz Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan uznali, 

że ŚODR jest instytucją znaną rolnikom i bardzo potrzebną.  

 

Przewodniczący Komisji – Krzysztof Dziekan zaproponował przyjęcie protokołu kontroli. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła przedstawiony protokół kontroli  . 

 

Uchwała nr 7/15 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę Komisji 

Rewizyjnej przyjmującą protokół kontroli wraz z projektem uchwały Sejmiku w tej sprawie 

stanowią załączniki nr 8 i 9 do protokołu. 
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Ad. 3. 

 

W sprawach różnych: 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan poinformował, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa Uchwałą nr 85/2015 V Składu Orzekającego pozytywnie zaopiniowała 

wniosek Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania budżetu 

za 2014 rok. Kserokopia uchwały stanowi załącznik do protokołu posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej nr 5/15 z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 8.55.      

  

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

          

     Krzysztof Dziekan 
Protokół sporządził: 

Michał Wójcik 

 


